様式第２号（第６条関係）

団  体

登録番号

集 団 資 源 回 収 補 助 金 交 付 申 請 書

  令和  年  月  日

生 駒 市 長  殿

団 体 名                 生駒市役所ごみ半減サークル

住 所                     生駒市東新町８番３８号

代表者氏名

(役職)

／

(氏名 )

電 話           ０７４３－７４－１１１１

 令和 年度集団資源回収補助金(上・下半期)の交付を受けたいので、生駒市集

団資源回収補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

 交付申請額

集 団 資 源 回 収 実 績

令和 年度集団資源回収(上・下半期)の実績は下記のとおりです。

   区分

種類
数 量 単 価 金 額

新   聞 2,400Kg ４円 9,600 円

雑   誌 800Kg ４円 3,200 円

ダンボール 500Kg ４円 2,000 円

牛乳パック 100Kg ４円 400 円

ﾐｯｸｽﾍﾟｰﾊﾟｰ 50Kg ４円 200 円

古着・古布 20Kg ４円 80 円

かばん  20Kg ４円 80 円

くつ  10Kg ４円 40 円

金属（缶）  100Kg ４円 400 円

計 4,000Kg ４円 16,000 円

※回収業者からの仕切伝票は必ず添付してください。

   ￥ １ ６ ０ ０ ０
円

金額訂正はできませんのでご注意下さい。

団体名、代表者住所、代表者

役職、代表者氏名、電話を記

入してください。
消せるボールペンは不可。

 代表       生駒 太郎

記入例

交付申請書、回収実績に金

額を記入して下さい。金額

訂正はできませんのでご

注意下さい。